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Sisäpiiritieto: Wulff-Yhtiöt Oyj:n 

toimitusjohtaja Elina Rahkonen jättää 

yhtiön 
 

Wulff-konsernin toimitusjohtaja Elina Rahkonen on irtisanoutunut yhtiön palveluksesta. Yhtiön hallitus 
aloittaa uuden toimitusjohtajan haun välittömästi. Rahkonen jatkaa tehtävässään 14.8.2026 saakka.  

Rahkonen nimitettiin Wulff-Yhtiöt Oyj:n toimitusjohtajaksi ja konsernin johtoryhmän puheenjohtajaksi 2019. 
Hänen toimitusjohtajakaudellaan Wulffin liikevaihto, tulos ja markkina-arvo ovat yli kaksinkertaistuneet. ”On 
ollut hienoa saada uudistaa perinteikästä työpaikkatuoteyhtiötä monialaiseksi työelämän kumppaniksi. Kiitos 
kollegoille, kumppaneille ja asiakkaille: kasvu on syntynyt teidän kaikkien ansiosta. Wulffin vastuulliset arvot 
ja ainutlaatuinen myyntikulttuuri ovat tehneet tästä matkasta minulle erityisen merkityksellisen”, Rahkonen 
sanoo. 

Wulff-Yhtiöt Oyj:n hallituksen puheenjohtaja Heikki Vienola: ”Lämmin kiitos Elinalle hänen panoksestaan ja 
sitoutumisestaan. Elina on johtanut merkittävää strategista muutosta yhtiössä, ja meillä on nyt vahvat ja 
kasvukykyiset liiketoiminta-alueet. Olemme strategian uudistamisen lisäksi toteuttaneet ja integroineet 
tärkeitä yritysostoja, rakentaneet uusia palveluliiketoimintoja ja vahvistaneet tuloskulttuuriamme. Hän on 
johtanut yhtiötä onnistuneesti ja määrätietoisesti myös haastavassa ja epävarmassa toimintaympäristössä, 
jota ovat leimanneet pandemia, Venäjän hyökkäyssota Ukrainassa sekä talouteen ja asiakkaiden 
päätöksentekoon vaikuttanut geopoliittinen epävarmuus. Kiitos – meillä on hyvät valmiudet tulevaisuuden 
kasvuun.” 
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Mikä Wulff? 
Työelämän palvelut henkilöstövuokrauksesta rekrytointiin, suorahakuihin sekä konsultointiin ja tilitoimistoista 
työllisyyspalveluihin. Tuotteet ja ratkaisut työympäristöihin: olemme kumppani niin kansainväliselle konsernille, julkiselle 
sektorille kuin pk-yrityksellekin. Tuomme työpaikalle kaiken kahvista kopiopaperiin, virvokkeista värikasetteihin ja 
hedelmistä hoivatarvikkeisiin. Asiantuntijamme palvelevat lisäksi brändäysratkaisuissa ja ergonomiassa. Vuonna 1890 
perustettu ja 2000 pörssilistattu Wulff toimii Suomessa, Ruotsissa, Norjassa ja Tanskassa ja sen vuoden 2025 liikevaihto 
oli 122,3 miljoonaa euroa. 230 miljoonan euron liikevaihtoa vuonna 2030 tavoitellaan omaa ja asiakkaiden liiketoimintaa 
jatkuvasti kestävämmäksi kehittäen. 
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